Katowice, dnia 13.12.2019 r.

Znak sprawy:  ZC/10/2019
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA 

dot. postępowania: Dostawa płuczki do wykonywania badań metodą ELISA
               Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1
Pytanie do wzoru umowy, zał. 3 §5 punkt 9
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z umowy zapisu w §5 punkcie 9:
Zalecane przez producentów przeglądy i czynności konserwacyjne w okresie gwarancji będą realizowane nieodpłatnie (wraz ze wszystkimi materiałami eksploatacyjnymi koniecznymi do wymiany podczas przeglądu) przez autoryzowany serwis, przy czym w ostatnim miesiącu gwarancji Wykonawca wykona gruntowny bezpłatny przegląd elementów przedmiotu umowy.
Powyższe urządzenie nie jest urządzeniem pomiarowym i nie wymaga coroczych przeglądów w świetle użytkowania, natomiast uwzględnienie czynności konserwacyjnych wraz z wymianą wszystkich materiałów eksploatacyjnych wpłynie na końcową cenę urządzenia.

Odpowiedź:
Zamawiający pozostanie przy zapisie § 5 pkt. 9 o treści:
Zgłoszenia w okresie gwarancyjnym będą się odbywać przez Zamawiającego bezpośrednio do Wykonawcy, a realizację zgłoszeń Wykonawca zobowiązuje się realizować za pośrednictwem autoryzowanego serwisu producenta wskazanego w umowie.
Pytanie nr 2
Pytanie do wzoru umowy, zał. 3 §1 punkt 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do końca stycznia 2019?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do dnia 31 stycznia 2020 roku.  
Zamawiający
